ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Пятьдесят девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 января 2022 года № 1

г. Богданович

О согласии на предоставление муниципальной

гарантии из бюджета городского округа Богданович

МУП «Теплоснабжающая организация

городского округа Богданович»

В соответствии со статьей 117 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава городского округа

Богданович, Дума городского округа Богданович

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на предоставление безрегрессной муниципальной

гарантии из бюджета городского округа Богданович для АО «Уралсевергаз»

за потребленный газ муниципальному унитарному предприятию

«Теплоснабжающая организация городского округа Богданович» для

организации теплоснабжения городского округа Богданович в размере

20 000 000,00 рублей (двадцать миллионов рублей 00 копеек).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово»

и разместить на официальном сайте городского округа Богданович и Думы

городского округа Богданович.

Глава городского округа                                       Председатель Думы

____________ П.А. Мартьянов                            ____________   Ю.А. Гринберг